
CENÍK VELKÉ LOSINY 

STANDARD - s povlečením, bez úklidu
1 noc (Kč) 2 noci a více (Kč)

Pokoj s koupelnou dospělý 350 300
dítě 200 150
dospělý 300 250Pokoj bez koupelny
dítě 200 150

SLEVA - vlastní povlečení nebo spacák a prostěradlo + úklid pokoje, sociálky, kuchyně, vstupní chodby
                     SKUPINY

1 - 2 noci (Kč) 3 noci a více (Kč)
14 a více 
pla�cích 
osob (Kč)

26 a více pla�cích osob 
(Kč)

Pokoj s koupelnou dospělý 250 230 1-4 noci min. 3 noci 160 / 100 Kč
číslo 1,2,3,4 a 5 dítě 100 100 190/100 min. 6 nocí 140/ 100 Kč
Pokoj bez koupelny dospělý 220 210 min. 5 nocí letní dětské  tábory -

dítě 100 100 180/100 min. 6 nocí 75 Kč

O jarních  a letních prázdninách ubytováváme přednostně skupiny, minimálně 5 nocí. 
Pokud bude skupina do 26 osob, je nutné počítat s �m, že na faře budou ubytováni další hosté.
 Celková kapacita je 38 lůžek v 8 pokojích. 
Cena apartmánu (č.4) za noc: STANDARD 2.000 Kč/noc, SLEVA 1.500 Kč/noc
Rezervace celé fary: STANDARD 8.000 Kč/noc, SLEVA 4.000Kč/noc (100,- Kč na lůžko)
Silvestrovské pobyty: pouze celá fara, min. 4 noci

Dě� do 5 roků zdarma, od dovršených 16 roků je  plná cena.

Lázeňský poplatek: pla� se za osobu/každý i započatý den pobytu – 15 Kč/noc.
Lázeňský poplatek nepla�:
a) osoby nevidomé, bezmocné a držitelé průkazek ZTP/P – III. stupeň a jejich průvodci,
b) osoby mladší 18 let a starší 70 let nebo osoby, na které náležejí přídavky na dě�,
c) pracovní pobyt.

S sebou: 
přezůvky, věci osobní hygieny

Při  variantě SLEVA:
je nutné mít s sebou spacák a prostěradlo nebo povlečení, utěrky, toaletní papír.
Farnost nezajišťuje úklid ani toaletní potřeby a ručníky.




